

## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം/കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : DR6-3/2/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഡിസംബർ 12

2023 ഒക്ടോബർ 30 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 441/2023 പ്രകാരമുള്ള, കാസറഗോഡ് ജില്ലയിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഫിസിക്കൽ എഡ്യൂക്കേഷൻ ടീച്ചർ (ഹൈസ്കൂൾ) - മലയാളം മീഡിയം തസ്തികയിലേക്കുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ സീരിയൽ നമ്പർ 7-യോഗ്യതകളുടെ ചുവടെ കുറിയായി ചേർത്തിട്ടുള്ള "ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ടവർ ഈ തസ്തികയ്ക്ക് അപേക്ഷിക്കുവാൻ അർഹരല്ല" എന്ന വ്യവസ്ഥ നീക്കം ചെയ്യുകൊണ്ടും സീരിയൽ നമ്പർ 4-ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം എന്നതിന്റെ ചുവടെ കുറിയായി (v) ആയി "ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 17.10.2024 തീയതിയിലെ G.O.(P) No. 13/2024/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു" എന്ന വ്യവസ്ഥ ചേർത്തുകൊണ്ടും ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(Link)

[Present order of Rights of Persons with disabilities Act, 2016](#)

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേല്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**ERRATUM NOTIFICATION/ADDENDUM NOTIFICATION**

No.DR6-3/2/2023-KPSC

Thiruvananthapuram,12<sup>th</sup> December 2025

It is hereby notified that in the notification for the post of Physical Education Teacher (High School) – Malayalam Medium in Education Department in Kasaragod District published in the Gazette dated 30.10.2023 as Category Number 441/2023, the clause **“Differently Abled persons are not eligible to apply for this post”** given as Note under Item Number 7-Qualifications is deleted and the clause **“4% of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Abled candidates with disabilities as specified vide G.O.(P) No.13/2024/SJD dated 17.10.2024”** is added as Note (v) under Item Number 4-No of Vacancies.

(Link)

[Present order of Rights of Persons with disabilities Act, 2016](#)

The notification stands modified to the above extent.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

**SECRETARY**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**